*1010006163*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府原住民行政局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：馬美麗

電話：03-3322101轉6686

傳真：03-3366094

電子信箱：055004@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月8日

發文字號：桃原產字第1010010330號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：WPJBQP

主旨：檢送本局辦理101年全國影像桃原攝影比賽報名簡章，請

貴校廣為宣導，請 查照。

說明：

一、本比賽受理報名期限至101年11月25日止，聯絡人：邱秀

曾小姐、聯絡電話：03-3322101分機6686-6688。

二、活動簡章亦可至桃園縣入口網（www.tycg.gov.tw）-原住

民行政局最新消息下載使用。

正本：本縣各國中小

副本： 2012-11-09
09:50:24